CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Nội, ngày       tháng 9 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt đặt hàng các sản phẩm
truyền thông về phòng, chống tác hại của thuốc lá

BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM UỶ BAN DÂN TỘC

Căn cứ Nghị định số 84/2012/NĐ-CP, ngày 12/10/2012 của Chính phủ Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Uỷ ban Dân tộc;
Căn cứ Quyết định số 39/2008/QĐ-TTg ngày 14/3/2008 của Thủ tướng Chính phủ Ban hành Quy chế đấu thầu, đặt hàng, giao nhiệm vụ cung cấp dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 105/2008/TT-BTC ngày 13/11/2008 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn một số điều của Quyết định số 39/2008/TTg ngày 14/3/2008 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy chế chế đấu thầu, đặt hàng, giao nhiệm vụ cung cấp dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số: 456/QĐ-UBDT ngày 21/8/2015 của của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Ủy ban Dân tộc về việc thực hiện kế hoạch hoạt động phòng chống tác hại của thuốc lá năm 2015;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổng hợp, Chánh Văn phòng Ủy ban,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt đặt hàng các sản phẩm để thực hiện công tác truyền thông về phòng, chống tác hại của thuốc lá, trong kế hoạch thực hiện năm 2015 của Ủy ban Dân tộc (có phụ lục kèm theo).

- Tổng kinh phí đặt hàng các sản phẩm là: 371.450.000 đồng.
(Bằng chữ: Ba trăm bảy mươi mốt triệu, bốn trăm năm mươi nghìn đồng)

· Thời gian hoàn thành: Trước ngày 30 tháng 11 năm 2015
Điều 2. Căn cứ danh mục đặt hàng kèm theo quyết định này, giao thủ trưởng các đơn vị liên quan tổ chức thực hiện theo quy định hiện hành.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Uỷ ban, Vụ trưởng Vụ Tổng hợp, Trung tâm Nghiên cứu, tư vấn, chuyển giao KHCN vùng DTTS, Viện Dân tộc và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	 Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Bộ trưởng, CNUB (để b/c);
- TT PCN UBDT Hà Hùng;

- Cổng TTĐT UBDT;

- Lưu: VT, Vụ TH (6).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

THỨ TRƯỞNG, PHÓ CHỦ NHIỆM
Phan Văn Hùng

Phụ lục

ỦY BAN DÂN
ĐẶT HÀNG CÁC SẢN PHẨM TRUYỀN THÔNG VỀ PHÒNG, CHỐNG TÁC HẠI CỦA THUỐC LÁ
 (Ban hành kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBDT ngày     /9/2015 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Uỷ ban Dân tộc)

	TT
	nội dung
	Đơn vị  thực hiện
	Hình thức

đặt hàng
	Kinh phí phê duyệt
(ĐV tính: đồng)
	Loại hợp đồng

	1
	SX và phát biển "CẤM HÚT THUỐC" treo tường tại các phòng làm việc UBDT và cơ quan công tác dân tộc địa phương
	Vụ
Tổng hợp
	Đặt hàng trên cơ sở 3 báo giá

	53,000,000
	Không điều chỉnh giá

	2
	Sản xuất pano treo tại cơ quan UBDT và các đơn vị sự nghiệp của UBDT

	Đặt hàng trên cơ sở 3 báo giá
	27.000.000
	Không điều chỉnh giá

	3
	Sản xuất và in pano treo cổng UBND của 03 huyện 10 xã của tỉnh Hà Giang.
	Trung tâm Nghiên cứu, tư vấn, chuyển giao KHCN vùng DTTS,
Viện Dân tộc
	Đặt hàng trên cơ sở 3 báo giá
	92.000.000
	Không điều chỉnh giá

	4
	- Sản xuất, phát phóng sự truyền hình về PCTH thuốc lá và XD môi trường không khói thuốc, Phát sóng trọn gói với Đài PT&TH Hà Giang (lúc 20h);

	Đặt hàng trên cơ sở 3 báo giá
	80,400,000
	Không điều chỉnh giá

	5
	In sao băng Video gửi các BDT và tỉnh Hà Giang

	Đặt hàng trên cơ sở 3 báo giá
	34.000.000
	Không điều chỉnh giá

	6
	Nghiên cứu, biên soạn bộ tài liệu tuyên truyền về tác hại của thuốc lá, hướng dẫn cai thuốc lá cung cấp cho cán bộ làm công tác DT và người DTTS

	Đặt hàng trên cơ sở 3 báo giá

	57.800.000
	Không điều chỉnh giá

	7
	Thiết kế, in ấn tờ gấp khổ A4, C150, in màu 4 mặt) cấp: 51BDT và 10 xã (Hà Giang)

	Đặt hàng trên cơ sở 3 báo giá
	27.250.000
	Không điều chỉnh giá

	Tổng cộng

	371.450.000

                                             ỦY BAN DÂN TỘC

PAGE
1